

**Projekt - "Wsparcie przedsiębiorczości i samozatrudnienia w powiecie będzińskim"**

**ZACHĘCAMY DO WZIĘCIA UDZIAŁU W PROJEKCIE  
„WSPARCIE PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I SAMOZATRUDNIENIA W POWIECIE  
BĘDZIŃSKIM”**

Gminny Ośrodek Kultury Gminy Psary 1 września 2011 r. rozpoczął realizację Projektu „Wsparcie przedsiębiorczości i samozatrudnienia w powiecie będzińskim”. Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia.

Uczestnikami Projektu mogą być osoby zamieszkujące – posiadające stały bądź czasowy adres zamieszkania i/lub pracujące na terenie powiatu będzińskiego, które zamierzają rozpocząć prowadzenie własnej działalności gospodarczej na terenie województwa śląskiego (z wyłączeniem osób, które posiadały wpis do rejestru Ewidencji Działalności Gospodarczej, były zarejestrowane w KRS lub prowadziły działalność na podstawie odrębnych przepisów w okresie 12 miesięcy poprzedzających dzień przystąpienia do Projektu). W projekcie mogą uczestniczyć zarówno osoby pracujące, jak i osoby nieaktywne zawodowo.

Podczas rekrutacji do Projektu priorytetowo będą traktowane: osoby do 25 roku życia, osoby po 45 roku życia, osoby bezrobotne, kobiety. Udział w projekcie jest bezpłatny. Uczestnicy Projektu będą objęci wsparciem doradczym – szkoleniowym, następnie po ukończeniu bloku doradczym – szkoleniowym otrzymają wsparcie finansowe, tj.: jednorazowe dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej w wysokości do 40.000 zł. – 24 osoby, podstawowe wsparcie pomostowe w wysokości do 1.317 zł. przez okres pierwszych 6 miesięcy liczonych od dn. rozpoczęcia działalności gospodarczej – 10 osób oraz przedłużone wsparcie pomostowe w wysokości do 1.317 zł przez okres 6 miesięcy od dn. zakończenia korzystania z dotacji pomostowej – 5 osób.

Aby wziąć udział w Projekcie należy we wskazanym przez Projektodawcę terminie naboru uczestników złożyć wszystkie wymagane dokumenty rekrutacyjne. Szczegółowe informacje nt. Projektu można pozyskać na stronie internetowej [www.projekt62.gok-psary.pl](http://www.projekt62.gok-psary.pl), w Biurze Projektu – w siedzibie GOK Psary przy ul. Zwycięstwa 2 w Strzyżowicach lub pod nr. telefonu: 32/ 267 22 59.

---

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: [siewierz@siewierz.pl](mailto:siewierz@siewierz.pl)  
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś